

ISONTINA SVILUPPO - SOC. CONS. A R.L. - IN LIQUIDAZ.

Bilancio di esercizio al 08-04-2016

Dati anagrafici	
Sede in	VIA BOLOGNA 1 MONFALCONE GO
Codice Fiscale	00532370319
Numero Rea	GO 61044
P.I.	00532370319
Capitale Sociale Euro	28.700 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	829999
Società in liquidazione	si
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato Patrimoniale

	08-04-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	-	2.943
Ammortamenti	-	2.943
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	12.507	10.817
Totale crediti	12.507	10.817
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	115.658	2.453.103
Totale attivo circolante (C)	128.165	2.463.920
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	-	5
Totale attivo	128.165	2.463.925
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	28.700	28.700
IV - Riserva legale	5.740	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	12.287	12.286
Totale altre riserve	12.287	12.286
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	87.792	(16.056)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	(6.354)	109.588
Utile (perdita) residua	(6.354)	109.588
Totale patrimonio netto	128.165	134.518
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	2.329.279
Totale debiti	-	2.329.279
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	-	128
Totale passivo	128.165	2.463.925

Conto Economico

08-04-2016 31-12-2015

Conto economico		
A) Valore della produzione:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
altri	11	153.750
Totale altri ricavi e proventi	11	153.750
Totale valore della produzione	11	153.750
B) Costi della produzione:		
7) per servizi	10.983	35.270
8) per godimento di beni di terzi	240	-
14) oneri diversi di gestione	604	698
Totale costi della produzione	11.827	35.968
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(11.816)	117.782
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	26	1.580
Totale proventi diversi dai precedenti	26	1.580
Totale altri proventi finanziari	26	1.580
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	26	1.580
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	(11.790)	119.362
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	(5.436)	9.774
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(5.436)	9.774
23) Utile (perdita) dell'esercizio	(6.354)	109.588

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 08-04-2016

Nota Integrativa parte iniziale

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio finale di liquidazione al 8/04/2016. Il Bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Il Bilancio finale di liquidazione risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Vengono inoltre fornite le informazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428, pertanto, come consentito dall'art. 2435-bis del codice civile, non viene redatta la relazione sulla gestione.

Criteri di formazione

Redazione del Bilancio

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo l'ordine in cui le relative voci sono indicate nello stato patrimoniale e nel conto economico.

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Il Bilancio finale di liquidazione, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

Principi di redazione del bilancio

Il presente Bilancio finale di liquidazione, in considerazione della messa in liquidazione della società avvenuta nel corso del 2014, ha finalità di liquidazione finali, ed è redatto in ottemperanza alle norme di legge ed ai principi contabili di riferimento (OIC 5). Infatti, i criteri di funzionamento sono stati abbandonati e le valutazioni sono state effettuate nell'ottica liquidatoria e, quindi, con criteri diversi da quelli indicati all'art. 2426 del c.c., come risulta dal prosieguo della presente nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del c.c., che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2423, parte integrante del Bilancio.

Si segnala che, a seguito dell'adozione nel presente bilancio dei criteri di liquidazione, non si segnalano particolari variazioni rispetto all'ultimo bilancio approvato.

Nella sezione denominata "Informazioni relative alla liquidazione" viene riportato il conto economico "riassuntivo" relativo a l'intero periodo di liquidazione, dal 25 luglio 2014 all'8 aprile 2016, comprensivo di tutti gli esercizi intermedi di liquidazione (primo esercizio di liquidazione dal 25/07/2014 al 31/12/2014, secondo esercizio di liquidazione dal 01/01/2015 al 31/12/2015, terzo esercizio di liquidazione dal 01/01/2016 al 08/04/2016).

Struttura e contenuto del Prospetto di Bilancio

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del C.C.

Ai sensi dell'art. 2423 ter del Codice Civile, si precisa che tutte le voci del bilancio finale di liquidazione all'8 aprile 2016 sono risultate comparabili con voci del bilancio al 31 dicembre 2015; non vi è stata pertanto necessità di adattare alcuna voce dell'esercizio precedente.

Ai sensi dell'art. 2424 del Codice Civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

Criteria di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del Bilancio finale di liquidazione al 8 aprile 2016 non si discostano da quelli utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio.

Il presente Bilancio finale di liquidazione è stato redatto applicando criteri di liquidazione, nel rispetto del divieto di rilevazione di utili non realizzati e nel venire meno del principio di competenza, inteso come correlazione di costi e ricavi, ad esclusione dei costi relativi all'utilizzo di servizi.

Le attività sono state iscritte al probabile valore di realizzo. Le passività sono state iscritte al loro valore di estinzione, ossia al valore nominale, tenuto conto degli interessi e di eventuali spese.

Altre informazioni**Informativa sull'andamento aziendale**

Signori Soci, il Bilancio finale di liquidazione chiuso al 8/4/2016 evidenzia un risultato di esercizio negativo di euro 6.354.

L'esercizio di riferimento del bilancio è stato caratterizzato dalla chiusura della fase liquidatoria, con il pagamento di tutti i debiti contratti

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società nel corso dell'esercizio non ha posto in essere alcuna operazione soggetta all'obbligo di retrocessione a termine.

Nota Integrativa Attivo

I valori iscritti nell'attivo dello Stato Patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del Codice Civile e in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono valutate al loro probabile valore di realizzo. In particolare, le immobilizzazioni materiali risultano già totalmente azzerate nei precedenti esercizi.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio			
Costo	20	2.923	2.943
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	20	2.923	2.943

Operazioni di locazione finanziaria

Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria

La società alla data di chiusura dell'esercizio non ha in corso alcun contratto di leasing finanziario.

Attivo circolante

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11 dell'articolo 2426 del Codice Civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

Attivo circolante: crediti

I crediti sono stati esposti in bilancio al valore nominale che corrisponde al presumibile valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore di probabile realizzo è ottenuto mediante analitiche svalutazioni, quindi sono rettificati, al fine di ricondurli al presunto valore di realizzo, da apposito fondo svalutazione crediti.

Descrizione	Consist. iniziale	Increm.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Crediti iscritti nell'attivo circolante	10.817	3.440	-	-	1.750	12.507	1.690	16
Totale	10.817	3.440	-	-	1.750	12.507	1.690	16

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Crediti iscritti nell'attivo circolante</i>									
	Crediti verso Erario per Ires	2.003	3.440	-	-	-	5.443	3.440	172
	Credito verso Erario rit.subite	963	-	-	-	963	-	963-	100-
	Credito verso Erario per Iva	7.851	-	-	-	787	7.064	787-	10-
	Totale	10.817	3.440	-	-	1.750	12.507	1.690	

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Non si fornisce la ripartizione per area geografica poiché l'informazione non è significativa.

Informazioni sulle altre voci dell'attivo

Nella seguente tabella vengono espresse le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti iscritti nell'attivo circolante	10.817	1.690	12.507	12.507
Disponibilità liquide	2.453.103	(2.337.445)	115.658	
Ratei e risconti attivi	5	(5)	-	

Oneri finanziari capitalizzati

Tutti gli interessi e gli altri oneri finanziari sono stati interamente spesi nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del Codice Civile si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Le poste del passivo dello stato patrimoniale sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Patrimonio netto

Le voci sono esposte in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Con riferimento all'esercizio in chiusura nelle tabelle seguenti vengono esposte le variazioni delle singole voci del patrimonio netto, nonché il dettaglio delle altre riserve, se presenti in bilancio.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Incrementi		
Capitale	28.700	-	-		28.700
Riserva legale	-	5.740	-		5.740
Altre riserve					
Varie altre riserve	12.286	-	1		12.287
Totale altre riserve	12.286	-	1		12.287
Utili (perdite) portati a nuovo	(16.056)	103.848	-		87.792
Utile (perdita) dell'esercizio	109.588	(109.588)	-	(6.354)	(6.354)
Totale patrimonio netto	134.518	-	1	(6.354)	128.165

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi
				per copertura perdite
Capitale	28.700	Capitale		-
Riserva legale	5.740	Utili	A;B;C	-
Altre riserve				
Varie altre riserve	12.287	Capitale		-
Totale altre riserve	12.287	Capitale		-
Utili portati a nuovo	87.792	Utili	A;B;C	16.056
Totale	134.519			16.056

Nella precedente tabella vengono fornite per ciascuna voce le possibilità di utilizzazione come di seguito indicato:

- A: per aumento di capitale
- B: per copertura perdite

C: per distribuzione ai soci

Debiti

I debiti sono esposti in bilancio al loro valore nominale, eventualmente rettificato in occasione di successive variazioni.

Suddivisione dei debiti per area geografica

Non si fornisce la ripartizione per area geografica poiché l'informazione non è significativa.

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2427, c. 1 n. 6 del Codice Civile, si attesta che non esistono debiti sociali assistiti da garanzie reali.

Finanziamenti effettuati da soci della società

La società non ha ricevuto alcun finanziamento da parte dei soci.

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Debiti	2.329.279	-	-	-	2.329.279	-	2.329.279-	100-
Totale	2.329.279	-	-	-	2.329.279	-	2.329.279-	100-

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Debiti</i>									
	Debiti verso fornitori	30	-	-	-	30	-	30-	100-
	Debiti tributari	4.770	-	-	-	4.770	-	4.770-	100-
	Debiti verso ist. previdenziali	184	-	-	-	184	-	184-	100-
	Debiti verso altri	2.324.295	-	-	-	2.324.295	-	2.324.295-	100-
	Totale	2.329.279	-	-	-	2.329.279	-	2.329.279-	

InserisciTesto

Informazioni sulle altre voci del passivo

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio
Debiti	2.329.279	(2.329.279)
Ratei e risconti passivi	128	(128)

Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e conti ordine

Non esistono conti d'ordine iscritti in bilancio, nè altri impegni non risultanti dallo Stato patrimoniale tali da dover essere indicati in Nota integrativa in quanto utili al fine della valutazione della situazione patrimoniale e finanziaria della società.

Nel corso dell'esercizio non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo Stato Patrimoniale.

Nota Integrativa Conto economico

I ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

Valore della produzione

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, in particolare per quanto concerne:

- le cessioni di beni: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di consegna o spedizione dei beni;
- le prestazioni di servizi: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di ultimazione della prestazione;
- le prestazioni di servizi continuative: i relativi ricavi sono iscritti per la quota maturata.

Costi della produzione

I costi ed oneri sono imputati per competenza, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12.

I costi per acquisiti di beni e servizi sono rilevati in conto economico al netto delle rettifiche per resi, sconti, abbuoni e premi.

I costi della produzione ammontano complessivamente a euro 11.827 e si riferiscono principalmente a costi per servizi amministrativi e per attività di controllo, oltre che ai costi per le fidejussioni..

Proventi e oneri finanziari

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Composizione dei proventi da partecipazione

Non sussistono proventi da partecipazioni di cui all'art. 2425, n. 15 del Codice Civile.

Proventi e oneri straordinari

Non esistono proventi e oneri straordinari iscritti in bilancio.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate

Imposte correnti differite e anticipate

Nel Conto economico non è stato effettuato alcuno stanziamento per le imposte differite attive e passive, in quanto non esistono differenze temporanee tra onere fiscale da bilancio ed onere fiscale teorico.

Si è provveduto ad effettuare il ricalcolo dell'imposta IRES per l'esercizio di liquidazione dal 25/07/2014 al 08/04/2016, dal quale emerge un imponibile fiscale integralmente assorbito dalle perdite fiscali degli esercizi precedenti.

Non è maturato il presupposto impositivo ai fini IRAP.

Nota Integrativa Rendiconto Finanziario

In ottemperanza alla raccomandazione formulata dall'OIC si riporta il rendiconto finanziario adottando lo schema indiretto come previsto dal principio contabile OIC 10.

Rendiconto Finanziario Indiretto

	08-04-2016	31-12-2015
A) Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale (metodo indiretto)		
Utile (perdita) dell'esercizio	(6.354)	109.588
Imposte sul reddito	(5.436)	9.774
Interessi passivi/(attivi)	(26)	(1.580)
1) Utile (perdita) dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus /minusvalenze da cessione	(11.816)	117.782
2) Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn	(11.816)	117.782
Variazioni del capitale circolante netto		
Incremento/(Decremento) dei debiti verso fornitori	(30)	(3.468)
Decremento/(Incremento) ratei e risconti attivi	5	9.349
Incremento/(Decremento) ratei e risconti passivi	(128)	10
Altri decrementi/(Altri Incrementi) del capitale circolante netto	(2.330.938)	2.014.532
Totale variazioni del capitale circolante netto	(2.331.091)	2.020.423
3) Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn	(2.342.907)	2.138.205
Altre rettifiche		
Interessi incassati/(pagati)	26	1.580
(Imposte sul reddito pagate)	5.436	(9.774)
Totale altre rettifiche	5.462	(8.194)
Flusso finanziario della gestione reddituale (A)	(2.337.445)	2.130.011
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide (A ± B ± C)	(2.337.445)	2.130.011
Disponibilità liquide a inizio esercizio	2.453.103	323.092
Disponibilità liquide a fine esercizio	115.658	2.453.103

Nota Integrativa Altre Informazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis e 2428 n. 3 e 4 Codice Civile.

Nei costi di produzione sono inclusi euro1.080 per compensi corrisposti al collegio sindacale al quale è stato affidato anche l'incarico di revisore legale.

Titoli emessi dalla società

La società non ha emesso alcun titolo o valore simile rientrante nella previsione di cui all'art. 2427 n. 18 codice civile.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del Codice Civile, si attesta che la società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

Azioni proprie e di società controllanti

Si attesta che la società non è soggetta al vincolo di controllo da parte di alcuna società o gruppo societario.

Informazioni relative alla liquidazione

Riportiamo il conto economico "riassuntivo" relativo all'intero periodo di liquidazione, dal 25 luglio 2014 al 8 aprile 2016, che è il risultato della somma delle voci dei tre periodi intermedi di liquidazione (primo periodo di liquidazione dal 25/07/2014 al 31/12/2014, secondo periodo di liquidazione dal 01/01/2015 al 31/12/2015, terzo periodo di liquidazione dal 01/01/2016 al 08/04/2016)

	I Periodo di liquidazione (25/07/14 - 31/12/14)	II Periodo di liquidazione (01/01/15 - 31/12/15)	III Periodo di liquidazione (01/01/16 - 08/04/16)	Periodo di liquidazione (25/07/14 - 08/04/16)
Valore della produzione	12.955	153.750	11	166.715
Costi per servizi	19.085	35.270	10.983	65.339
Costi per godimento beni di terzi			240	240

Ammortamenti e svalutazioni	258			258
Oneri diversi di gestione	194	697	603	1.495
Differenza tra valore e costi della produzione	(6.582)	117.782	(11.816)	99.384
Proventi e oneri finanziari	1.326	1.580	26	2.931
Risultato prima delle imposte	(5.257)	119.362	(11.790)	102.315

Si riporta di seguito il rendiconto della gestione degli Amministratori relativa al periodo dal 1 gennaio 2014 al 24 luglio 2014.

Voce	Descrizione	Periodo dal 01/01/14 al 24/07/14
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
B	Immobilizzazioni	
I	Immobilizzazioni immateriali	
	Valore lordo	8.611
	Ammortamenti	(8.354)
	Totale immobilizzazioni immateriali	257
II	Immobilizzazioni materiali	
	Valore lordo	2.943
	Ammortamenti	(2.943)
	Totale immobilizzazioni materiali	
	Totale immobilizzazioni	257
C	Attivo circolante	
II	Crediti	16.580
IV	Disponibilità liquide	345.372
	Totale attivo circolante	361.952
D	Ratei e risconti	
	Totale ratei e risconti	3.836
	TOTALE ATTIVO	366.045

PASSIVO		
A	Patrimonio netto	
I	Capitale	28.700
VII	Altre riserve	12.286
VIII	Utili (perdite) portati a nuovo	(1.232)
IX	Utile (perdita) dell'esercizio	(9.568)
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	30.186
D	Debiti	335.677
E	Ratei e risconti	182
	TOTALE PASSIVO	366.045
CONTO ECONOMICO		
A	Valore della produzione	
5	Altri ricavi e proventi	16.731
	Totale valore della produzione	16.731
B	Costi della produzione	
7	Costi per servizi	25.354
10	Ammortamenti	328
14	Oneri diversi di gestione	1.815
	Totale costi della produzione	27.497
A-B	Differenza tra valore e costi della produzione	(10.766)
C	Proventi e oneri finanziari	1.198
	Risultato prima delle imposte	(9.568)
	Utile (perdita) dell'esercizio	(9.568)

Nota Integrativa parte finale

Signori Soci,

Vi confermiamo che il presente Bilancio finale di liquidazione, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili.

Il Bilancio finale di liquidazione chiuso all'8 aprile 2016 evidenzia una perdita d'esercizio pari a euro 6.354 ed un patrimonio netto di euro 128.165.

Alleghiamo al presente Bilancio finale di liquidazione il Piano di Riparto.

A compimento del Piano di Riparto il Liquidatore provvederà:

- al deposito del Bilancio finale di liquidazione e del Piano di Riparto, con la chiusura della liquidazione e la richiesta, secondo i termini di legge, della cancellazione della società;
- a predisporre e trasmettere le dichiarazioni fiscali richieste dalla legislazione vigente, oltre ogni altro adempimento che sarà necessario per la chiusura della società;
- chiusura della partita iva.

Vi invitiamo pertanto ad approvare il presente Bilancio finale di liquidazione al 8/04/2016 unitamente al Piano di Riparto.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Monfalcone, 8/4/2016

Il liquidatore

Enzo Lorenzon



Il sottoscritto Raffaele Larice dottore commercialista iscritto al n. 356 dell'Albo dei Dottori Commercialisti e degli esperti contabili di Udine, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della legge 340/2000, dichiara che il presente documento informatico è conforme all'originale depositato presso la società.

Isontina Sviluppo Soc. Cons. a R.L. in liquidazione

Sede legale: Via Bologna n° 1 - 34074 Monfalcone
Iscritta al Registro Imprese di Gorizia
C.F. e numero di iscrizione 00532370319
Iscritta al R.E.A. di Gorizia al n. 61044
Capitale sociale di euro 28.700,00 i.v.

BILANCIO FINALE DI LIQUIDAZIONE AL 8 APRILE 2016

PIANO DI RIPARTO

Il sottoscritto Enzo Lorenzon, in qualità di Liquidatore della società "ISONTINA SVILUPPO SOC. CONS. a r.l. in Liquidazione", preso atto che non ci sono debiti ascrivibili alla società, specifica che con il seguente Piano di Riparto provvederà :

- a depositare il Bilancio Finale di Liquidazione ed il Piano di Riparto chiedendo la cancellazione della società, nel rispetto dei termini di legge;
- a predisporre e trasmettere le dichiarazioni fiscali richieste dalla legge, oltre che ogni altro adempimento che sarà necessario per la chiusura della Società;
- alla chiusura della partita Iva.

La Società presenta la seguente situazione di sintesi come da Bilancio Finale di Liquidazione alla data del 8 aprile 2016:

<u>ATTIVO</u>	
Crediti tributari	12.507
Disponibilità liquide	115.658
TOTALE ATTIVO (A)	128.165
<u>PASSIVO</u>	
TOTALE PASSIVO (B)	-
PATRIMONIO NETTO (A - B)	128.165

Il Patrimonio netto è così composto:

Capitale sociale	28.700
Riserva legale	5.740
Riserva straordinaria	12.287
Utili (perdite) portati a nuovo	87.792
Perdita d'esercizio 01/01/2016-08/04/2016	(6.354)
PATRIMONIO NETTO	128.165

Il Capitale Sociale risulta integro a conclusione della procedura di liquidazione.

Conseguentemente, il patrimonio netto finale, di euro 128.165, consente un rimborso ai soci delle quote di capitale sociale, della riserve legale, della riserva straordinaria e degli utili portati a nuovo nelle proporzioni riportate nella tabella sotto indicata:

Nominativo	%	Quota sociale	Riserve di capitale	Riserve di utile	Totale patrimonio netto
Importo		28.700,00	12.287,00	87.177,90	128.164,90
CAMERA DI COMMERCIO DI GORIZIA	38,18%	10.958,00	4.691,32	33.285,55	48.934,87
C.S.I.M.	38,18%	10.958,00	4.691,32	33.285,55	48.934,87
CASSA DI RISPARMIO FVG	10,90%	3.128,00	1.339,15	9.501,48	13.968,64
INDUSVI SRL	3,64%	1.045,00	447,38	3.174,25	4.666,63
CONFINDUSTRIA VENEZIA GIULIA	3,64%	1.045,00	447,38	3.174,25	4.666,63
COMUNE DI MONFALCOME	2,73%	783,00	335,22	2.378,41	3.496,63
PROVINCIA DI GORIZIA	2,73%	783,00	335,22	2.378,41	3.496,63
Totale	100,00%	28.700,00	12.286,99	87.177,90	128.164,90

Nominativo	%	Disponibilità liquide	Crediti tributari	Totale	Ritenute fiscali	Netto finale
Importo		115.657,90	12.507,00	128.164,90		
CAMERA DI COMMERCIO DI GORIZIA	38,18%	48.934,88		48.934,88		48.934,88
C.S.I.M.	38,18%	36.427,88	12.507,00	48.934,88		48.934,88
CASSA DI RISPARMIO FVG	10,90%	13.968,64		13.968,64		13.968,64
INDUSVI SRL	3,64%	4.666,63		4.666,63		4.666,63
CONFINDUSTRIA VENEZIA GIULIA	3,64%	4.666,63		4.666,63	(857)	3.809,58
COMUNE DI MONFALCOME	2,73%	3.496,62		3.496,62		3.496,62
PROVINCIA DI GORIZIA	2,73%	3.496,62		3.496,62		3.496,62
Totale	100,00%	115.657,90	12.507,00	128.164,90	(857,05)	127.307,85

Si evidenzia come il credito tributario verso l'Erario per IRES ed IVA viene assegnato interamente al socio C.S.I.M. – Consorzio per lo sviluppo Industriale di Monfalcone.

Monfalcone, 8 aprile 2016

Il Liquidatore
(Enzo Lorenzon)